ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 04, DE 16 DE MARÇO DE 2023

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representado pela Vice-Prefeito Municipal em exercício, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 17 de fevereiro de 2023, torna público o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste
Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. O resultado oficial das solicitações de vagas destinadas às pessoas com deficiência encontra-
se no Anexo II deste Edital.
2.2. O motivo de indeferimento de solicitação de vagas destinadas às pessoas com deficiência pode
ser consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br,
na opção “Solicitações”.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no
Anexo III deste Edital.
3.2. O motivo de indeferimento de solicitação de condições especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na
opção “Solicitações”.

4. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-
Objetiva, nos termos do Edital n° 01/2023, de 17 de fevereiro de 2022.

5. RECURSOS
5.1. Não houve interposição de recursos referentes à homologação das inscrições.

JOSÉ MAURÍCIO HECK,

Vice-Prefeito Municipal em exercício.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

1891458 Aline Dip Toniolo Da Cas Agente Administrativo e Financeiro

1896260 Bianca Schons Agente Administrativo e Financeiro

1896137 Bibiano Porgisque Malle Agente Administrativo e Financeiro

1896627 Carine Kochenborger Agente Administrativo e Financeiro

1888135 Cheila Vargas Gomes Agente Administrativo e Financeiro

1897731 Cristina Weissheimer Xavier Agente Administrativo e Financeiro

1893263 Edson Fagundes Agente Administrativo e Financeiro

1891852 Gisele Grosbelli Agente Administrativo e Financeiro

1896730 Guilherme Flores Heringer Agente Administrativo e Financeiro

1897739 Ivan Cassiano Paz Agente Administrativo e Financeiro

1886862 Janaina Ott Horbach Agente Administrativo e Financeiro

1886889 Jeila Fabiana Schmitz Agente Administrativo e Financeiro

1897641 Jeison Cleidir Heck Agente Administrativo e Financeiro

1893680 Joseane Mossmann Agente Administrativo e Financeiro

1887432 Josieli Melo Guimaraes Agente Administrativo e Financeiro

1889316 Josilan Facundo De Sousa Agente Administrativo e Financeiro

1892615 Lidiane Schroeder De Paula Agente Administrativo e Financeiro

1892768 Paloma Edina Vieira Agente Administrativo e Financeiro

1895071 Sheila Rios Duarte Agente Administrativo e Financeiro

1894871 Tiago Roberto De Quadros Agente Administrativo e Financeiro

1892825 Vinícius Feilstrecker Bohn Agente Administrativo e Financeiro

1894621 Wesley Renan Hans De Almeida Agente Administrativo e Financeiro

1885273 Afonso Georg Petry Agente de Controle Interno

1887491 Agata Stopassola Da Silva Agente de Controle Interno

1894844 Alexandre Griebler Junior Agente de Controle Interno

1895999 Alexandre Soso Agente de Controle Interno

1890368 Alexandro Jose Schallenberger Agente de Controle Interno

1891480 Aline Dal Zotto Agente de Controle Interno

1896684 Ana Amalia Pires Agente de Controle Interno

1894564 Ana Claudia Bertoglio Dorneles Agente de Controle Interno

1894560 Arthur Frederico Lerner Agente de Controle Interno

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1891894 Bernardo Gaube Messias Agente de Controle Interno

1897602 Bruna De Souza Freitas Dos Santos Agente de Controle Interno

1893863 Bruno Stefan Klabunde Agente de Controle Interno

1890421 Carlos Junior Jung Agente de Controle Interno

1885621 Caroline Schmitzhaus Agente de Controle Interno

1897585 Clauber Andreetta Zaniol Agente de Controle Interno

1885462 Cleiton Laerti Schuh Agente de Controle Interno

1892424 Cleonice Boeno Da Maia Agente de Controle Interno

1890030 Damaris Foesch Agente de Controle Interno

1896699 Daniela Fiorio Agente de Controle Interno

1897788 Danio Salatti Amengual Agente de Controle Interno

1885514 David Bach Agente de Controle Interno

1897271 Debora Carine De Oliveira Agente de Controle Interno

1889849 Debora Sabriane Bordinhao Agente de Controle Interno

1896093 Douglas Puhl Agente de Controle Interno

1890831 Ederson Andrade Marques Agente de Controle Interno

1896970 Ismael Fabricio Nervo Agente de Controle Interno

1886393 Joao Paulo Knapp Agente de Controle Interno

1894260 Jose Ariel Deimling Agente de Controle Interno

1897149 Jose Leandro Meirelles Da Silva Agente de Controle Interno

1896724 Julia Schneider Agente de Controle Interno

1891153 Ketlyn Justino Feo Agente de Controle Interno

1886667 Laura Pietzsch Leiria Agente de Controle Interno

1896944 Luana Cristina Knorst Medtler Agente de Controle Interno

1885717 Maicon Ismael Feilstrecker Agente de Controle Interno

1886474 Marcelo Rodrigues Maia Pinto Agente de Controle Interno

1894041 Marian Diefenbach Garcia Abril Agente de Controle Interno

1896151 Marineia Rambo Agente de Controle Interno

1896636 Maristela Rambo Agente de Controle Interno

1886453 Matheus Jagnow Medeiros Agente de Controle Interno

1894454 Mauricio Costa Vieira Agente de Controle Interno

1894889 Moises Simoes Moreira Agente de Controle Interno

1896815 Monica Pinheiro Agente de Controle Interno

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1897393 Nilva Plautz Agente de Controle Interno

1891172 Pamela Marcadella Agente de Controle Interno

1885313 Rafael De Oliveira Agente de Controle Interno

1891644 Rafaela Cordolino Agente de Controle Interno

1885382 Roger Luis Ferreira Agente de Controle Interno

1894572 Ronaldo Vidal Dos Reis Agente de Controle Interno

1885367 Rosa Maria Kroetz Wingert Agente de Controle Interno

1897844 Rosaura Silva Machado Agente de Controle Interno

1885344 Sandro Monteiro Fagundes Agente de Controle Interno

1897791 Sidnei Volnei Panzenhagen Agente de Controle Interno

1885341 Simone Fabiane Carvalho Grejanin Agente de Controle Interno

1886427 Tatiane Seger Agente de Controle Interno

1885982 Tiago Anselmi Alves Agente de Controle Interno

1886407 Vania Silveira De Castro Agente de Controle Interno

1889637 William Rafael De Oliveira Agente de Controle Interno

1888861 Wladimir Freitas Rodrigues Agente de Controle Interno

1885325 Alessandra Ribeiro Bolgenhagen Auxiliar Administrativo

1890832 Alessandro Sipp Auxiliar Administrativo

1894390 Ana Paula Klunck Auxiliar Administrativo

1891417 Ana Paula Machado Auxiliar Administrativo

1896331 Andresa Schneider Auxiliar Administrativo

1889975 Andressa De Moura Barbosa Auxiliar Administrativo

1896841 Angelica Carina Raimundo Auxiliar Administrativo

1885315 Camila Veronica Schons Auxiliar Administrativo

1892617 Carla Silvania Santos Auxiliar Administrativo

1897155 Cleisiane Cristine Adam Auxiliar Administrativo

1895411 Cristiane Luiza Berto Auxiliar Administrativo

1886269 Daniela Fagundes De Almeida Auxiliar Administrativo

1888584 Diogo Ricaldi Auxiliar Administrativo

1891196 Douglas Luis Da Silva Auxiliar Administrativo

1896882 Douglas Silva Auxiliar Administrativo

1889007 Elisa Lucas Arismendi Auxiliar Administrativo

1895912 Eloi De Oliveira Auxiliar Administrativo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1896102 Franciele Pompeo Auxiliar Administrativo

1889328 Greice Suelen Reichert Auxiliar Administrativo

1895367 Gustavo Henrique Arend Auxiliar Administrativo

1890375 Ilse De Freitas Auxiliar Administrativo

1894565 Israel Barbosa Lopes Auxiliar Administrativo

1888699 Jaqueline Drachler Cidade Auxiliar Administrativo

1885278 Joana Eloise Weber Auxiliar Administrativo

1891483 Jordanio Saidler Amengual Auxiliar Administrativo

1897199 Juliana Kafer Trein Auxiliar Administrativo

1896088 Juliane Schneider Auxiliar Administrativo

1887972 Kelin Flores Da Silva Auxiliar Administrativo

1892782 Larissa Do Nascimento Dorneles Auxiliar Administrativo

1890210 Larissa Maciel Debastiani Auxiliar Administrativo

1888956 Larissa Thais Holdefer Auxiliar Administrativo

1896439 Laylana Tais Steffens Abeling Auxiliar Administrativo

1894663 Liane Maria Flach Auxiliar Administrativo

1885298 Luana Tainara Simon Auxiliar Administrativo

1890141 Maiana Pacheco De Souza Auxiliar Administrativo

1895676 Maiquel Fabricio Weber Auxiliar Administrativo

1888954 Mara Angelica Kohls Hartmann Auxiliar Administrativo

1890205 Maria Joana Hub Auxiliar Administrativo

1888960 Marina Moyses Pereira Auxiliar Administrativo

1894691 Matheus Guilherme Engeroff Auxiliar Administrativo

1894761 Matias Henrique Schons Auxiliar Administrativo

1885309 Milena Eduarda Wamms Moraes Auxiliar Administrativo

1893908 Monica Dos Santos Auxiliar Administrativo

1891718 Nadine Bender Auxiliar Administrativo

1895373 Natiele Bender Auxiliar Administrativo

1892305 Paulo Roberto Da Silva Ferraz Auxiliar Administrativo

1896856 Renan Becker Auxiliar Administrativo

1895715 Rita de Cássia dos Santos Rocha Auxiliar Administrativo

1896183 Rodrigo Machado Carvalho Auxiliar Administrativo

1885742 Samuel Eduardo Müller Auxiliar Administrativo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1888563 Samuel Hanauer Auxiliar Administrativo

1894311 Thais Cristina Trein Auxiliar Administrativo

1890350 Thatiele Mariane Leidens Auxiliar Administrativo

1895705 Vanessa Koch Auxiliar Administrativo

1886895 Vanessa Schneider Auxiliar Administrativo

1895383 Vinicius Henrique Arnecke Auxiliar Administrativo

1888940 Wendell Gustavo Bayer Oliveira Auxiliar Administrativo

1896897 Ana Paula Steffen Contador

1897599 Andreia Berwian Contador

1892724 Carolina Lessa Melo Contador

1886636 Claudio Roberto Schmitz Junior Contador

1886935 Cristiane Löff Contador

1889865 Cristiely Rodrigues De Oliveira Contador

1889860 Daniela Dietrich Contador

1896063 Daniela Mariel Becker Contador

1897806 Edilene Lourenco Contador

1896780 Fernanda Torok Contador

1897327 Janaina Resmin Da Silva Contador

1885603 Jorge Luis Mayrer Contador

1893717 Keli Heberle Contador

1894098 Ligiane Dias Da Silva Contador

1886555 Marcos Miron Matos De Moraes Contador

1885649 Monica Barbosa Contador

1896560 Paulo Ricardo Da Silva Rosa Pereira Contador

1886062 Polyana Avila Domingues Contador

1889653 Raquel Flach Contador

1897352 Robson Cardoso De Siqueira Contador

1897171 Romaica Ines Hafemeister Contador

1886202 Sabrina Koch Contador

1886923 Sara Cristina Klein Contador

1895728 Tais Fernanda Seger Contador

1886654 Victor Melo Zambeli Contador

1891731 Wanessa Lippert Contador

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1892302 Alex Ferreira Eletricista

1895093 Anderson Heberle Eletricista

1896366 Andre Daniel Almeida Mallmann Eletricista

1891517 Augusto Blauth Da Silva Eletricista

1889196 Daniel Da Rocha Garcia Eletricista

1890790 Fabio Gustavo Aves Eletricista

1896816 Gabriel Rodrigo Morgenster Franz Eletricista

1896616 Michael Andres Da Silva Ferreira Eletricista

1886066 Paulo Mirapalheta Eletricista

1885783 Sandro Jansen Bertollo Eletricista

1886940 Magda Lunelli Médico Pediatra

1896840 Soraya Viana Rezende Médico Pediatra

1888891 Susana Kaizer Dos Santos Médico Pediatra

1890692 Adriana Glüher Nutricionista

1887886 Agatha Ribeiro Schibata Comin Nutricionista

1889963 Alana Gabriele Silva Dos Santos Nutricionista

1896424 Alanda Gil De Avila Nutricionista

1897112 Aline Da Silva Fabris Nutricionista

1892856 Amanda Amaral E Silva Nutricionista

1895330 Amanda Ullmann Weber Nutricionista

1886311 Ana Hoefel Nutricionista

1892634 Andreza De Oliveira Vasconcelos Nutricionista

1895908 Andrieli Carolina Schuster Nutricionista

1896386 Barbara Christ Nutricionista

1895004 Beatriz Suffert Acosta Nutricionista

1897056 Bianca Lagemann Nutricionista

1896624 Bianca Limberger Da Silva Nutricionista

1897060 Bianca Somensi Zeni Nutricionista

1897059 Brenda Schiling Cordova Nutricionista

1891866 Camila De Oliveira Porcelli Nutricionista

1889807 Camille Flores Nienow Nutricionista

1895859 Caroline Karpinski Nutricionista

1893171 Caroline Peres Godoi Nutricionista

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1890162 Catia Janaina Arnhold Nutricionista

1886439 Claudia Lorenzi Caberlon Nutricionista

1892828 Claudia Mesquita De Carvalho Nutricionista

1893872 Cristiano Gilvan Da Silva Nutricionista

1892795 Daiane Cristine De Araujo Blauth Nutricionista

1885540 Daiane Luisa Ternus Nutricionista

1891456 Daiane Tais Schwantes Nutricionista

1890703 Daiane Weber Nutricionista

1890254 Daniele Leal Nutricionista

1885458 Danielle De Mello Castro Vargas Nutricionista

1897493 Deise Jezabel Saidler Amengual Nutricionista

1885553 Eliandra Soares Nutricionista

1886001 Eliane Rebelo Nutricionista

1885488 Eluisa Mielke Blum Nutricionista

1888737 Fabiana Mewius Marques Nutricionista

1887148 Fernanda Daiana Bender Puhl Nutricionista

1896383 Fernanda De Oliveira Rodrigues Nutricionista

1885509 Franciele Carniel Nutricionista

1885388 Franciele Daiane Juchem Nutricionista

1896191 Francielle Teixeira Da Silva Nutricionista

1890356 Gabriel Mello Brunelli Nutricionista

1890325 Gabriel Pan Nutricionista

1893114 Gabriel Scapin De Mello Nutricionista

1889590 Giana Prado Lima Nutricionista

1890020 Heike Chiocheta Vieira Nutricionista

1894202 Isadora Eva Dieter Nutricionista

1897121 Janaina Schneider Nutricionista

1896510 Josi Guimaraes Cesar Nutricionista

1893621 Juliana Eduarda Staudt Nutricionista

1897249 Karina Bonatto Bellini Nutricionista

1895246 Karina Gomes Nutricionista

1885292 Keli Pereira Soares Nutricionista

1886050 Leticia Machado Stein Nutricionista

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1885741 Liliane Edinalva Da Silva Nutricionista

1892126 Lisiane Petrolli Nutricionista

1889601 Lorenna Andrade Barroso Lizot Nutricionista

1894319 Luciana Spiller Martins Nutricionista

1892231 Luciane  Duarte Prado Nutricionista

1892847 Luis Claucio Kunst Nutricionista

1885751 Manoela Kich Da Silva Nutricionista

1897246 Manoella De Paula Flores Nutricionista

1892390 Manuela Breier Dos Passos Nutricionista

1888854 Marcia Hanauer Nutricionista

1886887 Maria Betin De Almeida Brizola Nutricionista

1889938 Maria Eduarda Christoff Dhein Nutricionista

1895488 Maria Elisete Dias De Fraga Nutricionista

1897497 Maria Laura Castilho Ceratti Nutricionista

1886081 Mariana Caroline Roos Nutricionista

1885419 Mariana Ferreira Jardim Nutricionista

1885442 Marina Nunes Nutricionista

1885814 Mayara Mallmann Da Silva Nutricionista

1892263 Michaele Dolores Da Silva Rodrigues Nutricionista

1887710 Michele Jaine Ludwig Nutricionista

1886625 Micheli Patricia Dal Zotto Nutricionista

1893774 Mirian Cristiane Goncalves Nutricionista

1886201 Morgana Aline Weber Nutricionista

1897610 Naira Liedke Bernardes Dos Santos Nutricionista

1895567 Nara Beatriz Lima Da Silveira Nutricionista

1889862 Natalia Petry Herzer Nutricionista

1886870 Paola Marini Zandona Nutricionista

1885657 Patricia Sebastiany Nutricionista

1893409 Priscila Carvalho De Freitas Norte Nutricionista

1889131 Rebeca Weber Da Silveira Nutricionista

1889615 Romulo Aurelio Heldt Nutricionista

1889385 Sabrina Da Silva Dutra Nutricionista

1897740 Sabrina Land Nutricionista

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Inscrição Candidato(a) Cargo

1895520 Sandro Dornelles Nutricionista

1891993 Sandro Rogerio Dos Santos Junior Nutricionista

1888499 Sara Leal De Lima Nutricionista

1897551 Sheila Rita Massutti Nutricionista

1891393 Taciane Duarte De Oliveira Nutricionista

1890311 Tatiane Ebert Nutricionista

1886063 Thais Gularte Della Vechia Nutricionista

1892189 Vanessa  Lais Gass Nutricionista

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com

Deficiência

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1891196 Douglas Luis Da Silva Auxiliar Administrativo

Indeferido: Não

enviou laudo

médico

1896424 Alanda Gil De Avila Nutricionista Deferido

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1896424 Alanda Gil De Avila Nutricionista
Deferido: Acesso

facilitado